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Nettseminar

Den 21. november arrangerte Norsk Esperanto-Forbund et seminar på Zoom. Temaet
var: «Esperanto i Norden – fornyelse og foryngelse». De i underkant av 40 deltakerne (flest
fra  de  nordiske  landene)  kunne  ikke  bare  høre  presentasjoner  og  forelesninger  fra  de
forskjellige  landene,  men  også  diskutere  ulike  tema,  som  ungdomsbevegelsen,  språk-
undervisning og samarbeid i  Norden. Gjesteforeleseren denne gangen var Stefan MacGill,
verdensforbundets koordinator  for virksomheten i  medlemslandene.  Han har tidligere vært
nestleder i verdensforbundet og styreleder i lærerorganisasjonen.

Seminaret  fikk  mange  positive  tilbakemeldinger,  og  esperantoorganisasjonene  i  de
nordiske landene planlegger nå å fortsette med å utvikle samarbeidet seg imellom.

Om esperanto i NRK Rogaland

Den 14. oktober kom en reportasje om esperanto i distriktsnyhetene i NRK Rogaland.
I  tillegg  til  to  lokale  esperantobrukere  fortalte  også  en  språkforsker  fra  Universitetet  i
Stavanger og et medlem fra Strand Historielag om språket og historien bak den første vegen i
Norge  med  «esperanto»  i  navnet.  Den  ligger  på  Jørpeland.  I  dag  finnes  det  også  en
esperantoveg på Løten og esperantogater på Hamar og Elverum. Reportasjen kan du se om
igjen på denne lenken fra ca. 7 min. 20 ut i sendingen: https://www.nrk.no/rogaland/se-tv-
sendingen-fra-rogaland-1.15200923

Ny utgivelse av biologibok

I  år  utkom  den  andre  utgaven  av  boka  «Enkonduko  en  la  ĝeneralan  biologion»
(Innføring i generell biologi) av Carl Støp-Bowitz (1913-1997) etter at den første utgaven fra
1974 ble utsolgt. Støp-Bowitz arbeidet som konservator ved Zoologisk museum i Oslo og
som førstelektor ved Universitetet i Oslo. Han var også leder i Norsk Esperanto-Forbund i
tretti år (1947-1977), medlem av det Internasjonale Esperantoakademiet fra 1949 (Akademio
de Esperanto) og nestleder i esperantos verdensforbund fra 1974 til 1980.
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